発行番号 8 発行日 2015/6/26 発行時間 0:00

発行者 発行宛

件名

１．HQおよび公式掲示板の場所について、下記の通りとなります。
　 2015/6/27

6:00～18:30 北勢市民会館　視聴覚室

18:30～ 青川峡キャンピングパーク　役員コテージ
(DAY2スタートリスト公示)

2015/6/28
6:00～16:30 北勢市民会館　視聴覚室

17:00～ 阿下喜温泉　体験ホール

２．DAY1最終はオーバナイトパルクフェルメになります。
　　DAY2スタート順がDAY1から変更になるため、必ずDAY2スタートリストを確認するように。

３．積車およびサービス登録外の車両は添付別紙の場所に止めてください。

v1.0

参加者全員

HQ、DAY1リグループ、積車駐車場について

大会組織委員会

いなべ福王ラリー2015

ラリー開催日　2015/06/27-28　場所　いなべ市

コミュニケーション

別紙2-1

北勢市民会館

別紙2-2

積車駐車場駐車場

	Sheet1
	別紙